— 1 —

证券代码：002563        证券简称：森马服饰        公告编号：2023-24

浙江森马服饰股份有限公司

关于慈善基金会完成登记并取得登记证书的公告

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江森马服饰股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年4月26日召开第

六届董事会第三次会议，审议通过了《关于设立慈善基金会的议案》，内容详

见公司于2023年4月28日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相

关公告。

慈善基金会于近日取得了浙江省民政厅颁发的《基金会法人登记证书（慈

善组织）》，最终核准名称为“浙江森马慈善基金会”，相关登记信息如下：

名称：浙江森马慈善基金会

统一社会信用代码：53330000MJ87429059

住所：温州市瓯海区娄桥街道南汇路98号

法定代表人：黄剑忠

注册资金：壹仟万元

有效期限：自2023年09月07日至2027年09月07日

业务范围：扶贫济困：积极参加社会扶贫工程、社会公益、社会救济和抚

恤工作。慈善救助：组织社会活动，开展助老、助孤、帮残、助医、救助贫困

生等慈善救助活动，扶助弱势群体。赈灾救助：因自然灾害所造成临时性困境

的灾区、受灾群众给予帮扶、救助。

特此公告。

浙江森马服饰股份有限公司

董事会

二〇二三年九月十六日